
sestavený k 31.12.2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Jestřebí

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

260878

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Jestřebí čp. 142

Jestřebí

47161   Jestřebí

telefon

fax

e-mail

+420 487 877 133

+420 487 877 133

obec@jestrebi.eu

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 300 000,00 2 450 000,00 2 684 389,01 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 100 000,00 200 000,00 244 137,94 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 350 000,00 450 000,00 542 685,49 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 100 000,00 3 400 000,00 4 104 278,42 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 200 000,00 400 000,00 339 340,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 7 000 000,00 8 800 000,00 9 319 416,23 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 2 000,00 2 000,00 3 834,90 

1341 Příjem z poplatku ze psů 10 000,00 10 000,00 9 100,00 

1342 Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00 10 000,00 9 535,00 

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 380 000,00 380 000,00 391 231,57 

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků -     5 000,00 4 233,89 

1361 Příjem ze správních poplatků 25 000,00 25 000,00 17 540,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 60 000,00 59 900,00 131 902,60 

1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     100,00 94,52 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 040 000,00 1 040 000,00 1 054 908,29 

14 577 000,00 17 232 000,00 18 856 627,86 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 625 000,00 5 032 000,00 4 798 913,97 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 4 000,00 4 000,00 -     

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 420 000,00 422 774,00 

2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 198 466,00 198 466,00 207 357,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 440 000,00 440 000,00 466 309,70 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 5 000,00 20 000,00 25 174,00 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 5 000,00 5 000,00 3 298,00 

2141 Příjem z úroků 100,00 100,00 58,58 

2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku -     10 000,00 9 720,00 

2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO -     14 000,00 13 431,00 

2322 Příjem z pojistných plnění -     54 800,00 54 800,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 160 000,00 207 500,00 336 892,55 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     15 500,00 17 392,06 

2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a obdob. osob 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

4 472 566,00 6 451 366,00 6 386 120,86 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků 50 000,00 50 000,00 25 894,00 

50 000,00 50 000,00 25 894,00 3xxx Kapitálové příjmy

19 099 566,00 23 733 366,00 25 268 642,72 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     100 744,05 100 744,05 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 860 000,00 862 900,00 862 900,00 

4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů -     29 924,84 29 924,84 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     835 364,00 835 364,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     42 542,00 42 542,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů -     18 000 000,00 18 000 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny -     274 250,00 274 250,00 

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -     639 000,00 639 000,00 

860 000,00 20 784 724,89 20 784 724,89 4xxx Přijaté transfery

19 959 566,00 44 518 090,89 46 053 367,61 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

ODPA Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového třídění)

10 000,00 15 000,00 14 000,00 1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče

1 210 000,00 1 850 000,00 1 637 835,57 1031 Pěstební činnost

Strana

2 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D



ODPA Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového třídění)

1 730 000,00 1 420 000,00 1 300 202,33 1032 Podpora ostatních produkčních činností

710 400,00 730 400,00 615 705,28 1036 Správa v lesním hospodářství

600 000,00 945 000,00 742 193,05 1037 Celospolečenské funkce lesů

693 000,00 693 000,00 83 686,80 2212 Silnice

8 200 000,00 8 200 000,00 7 277 961,38 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

75 000,00 75 000,00 74 520,00 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

170 000,00 170 000,00 60 000,00 2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2 800 000,00 2 300 000,00 2 206 157,39 2333 Úpravy drobných vodních toků

4 101 466,00 4 138 968,00 3 695 544,00 3113 Základní školy

40 000,00 40 000,00 26 353,50 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

31 000,00 31 000,00 30 509,51 3314 Činnosti knihovnické

10 000,00 10 000,00 7 000,00 3319 Ostatní záležitosti kultury

15 000,00 15 000,00 -     3392 Zájmová činnost v kultuře

183 000,00 211 000,00 202 945,00 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

125 000,00 125 000,00 75 445,84 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

150 000,00 165 500,00 160 500,00 3419 Ostatní sportovní činnost

30 000,00 30 000,00 3 206,50 3421 Využití volného času dětí a mládeže

473 000,00 40 000,00 39 808,72 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

1 335 400,00 1 975 400,00 1 869 388,52 3631 Veřejné osvětlení

32 000,00 382 000,00 329 148,21 3632 Pohřebnictví

997 400,00 1 037 400,00 976 049,37 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

210 000,00 210 000,00 158 271,20 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

839 000,00 839 000,00 601 217,75 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

250 000,00 250 000,00 213 141,00 3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

70 000,00 79 000,00 78 695,98 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

659 000,00 659 000,00 523 557,42 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

10 000,00 11 000,00 10 000,00 4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizpůs.

50 000,00 50 000,00 -     5213 Krizová opatření

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5511 Požární ochrana - profesionální část

1 173 000,00 1 250 000,00 1 213 919,00 6112 Zastupitelstva obcí

-     19 769,00 19 769,00 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

-     447,00 447,00 6118 Volba prezidenta republiky

1 660 800,00 1 718 800,00 1 617 754,54 6171 Činnost místní správy

-     50 000,00 50 000,00 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

10 000,00 10 000,00 6 845,00 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

70 000,00 70 000,00 63 125,00 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

-     18 274 250,00 18 274 250,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

480 000,00 1 039 340,00 957 886,00 6399 Ostatní finanční operace

8 600,00 8 600,00 8 571,50 6402 Finanční vypořádání

29 217 066,00 49 143 874,00 45 230 611,36 Rozpočtové výdaje

9 257 500,00- 4 625 783,11- 822 756,25 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

3 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 9 257 500,00 4 625 783,11 9 177 243,75 +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     10 000 000,00--

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 9 257 500,00 4 625 783,11 822 756,25-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 26 767 281,19 17 583 965,44 9 183 315,75-

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 26 767 281,19 17 583 965,44 9 183 315,75-

Pokladna 12 360,00 18 432,00 6 072,00 

Strana

4 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 51 395,00 3 388,00 54 783,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 023 620,00 -     1 023 620,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 69 549 393,04 1 863 737,00 71 413 130,04 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 4 214 909,95 90 384,80- 4 124 525,15 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 750 705,65 10 793,00 1 761 498,65 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 11 755 686,10 2 665,00 11 758 351,10 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 89 710,00 9 404 281,48 9 493 991,48 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 14 427 860,00 -     14 427 860,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 51 395,00- 3 388,00- 54 783,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 929 060,00- 18 912,00- 947 972,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 15 728 031,00- 2 256 401,00- 17 984 432,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 595 432,30- 74 746,20- 1 670 178,50-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 750 705,65- 10 793,00- 1 761 498,65-

Zásoby vlastní výroby

Výrobky 54 565,00 21 600,40 76 165,40 

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 9 965,10 2 947,70- 7 017,40 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno 28 190,44- 47 020,56- 75 211,00-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO -     14 000,00 13 431,00 2226

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     42 542,00 42 542,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     18 000 000,00 18 000 000,00 4134

Neinvestiční transfery obcím 65 000,00 65 000,00 13 000,00 5321

Neinvestiční transfery krajům 75 000,00 75 000,00 74 520,00 5323

Strana

5 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 26 000,00 49 000,00 48 088,72 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     18 000 000,00 18 000 000,00 5345

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 107 870,00 x107 870,00 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

71 194,20- x 71 194,20 x

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

26 967,50- x 26 967,50 x

13013 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

9 708,30- x 9 708,30 x

107 870,00- 107 870,00 107 870,00 13013 Operační program Zaměstnanost 107 870,00 

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 107 870,00 x107 870,00 

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

-     x 96 990,00 x

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

-     x 8 000,00 x

13101 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

-     x 2 880,00 x

-     107 870,00 107 870,00 13101 Aktiv.politika zaměstnanosti pro
okr.úřady a obce

107 870,00 

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 9 724,00 x9 724,00 

-     9 724,00 -     29015 Přísp.na ekologické a k přírodě šetrné
technologie

9 724,00 

29031 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 609 900,00 x609 900,00 

29031 5169 Nákup ostatních služeb -     x 400 000,00 x

-     609 900,00 400 000,00 29031 609 900,00 

29524 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

x 639 000,00 x639 000,00 

29524 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00- x -     x

29524 6121 Stavby 639 000,00- x 639 000,00 x

1 039 000,00- 639 000,00 639 000,00 29524 639 000,00 

89028 4113 Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

x 7 481,22 x7 481,22 

-     7 481,22 -     89028 Lesnicko-environmentální platby - SR 7 481,22 

89029 4113 Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

x 22 443,62 x22 443,62 

-     22 443,62 -     89029 Lesnicko - environmentální platby - EU 22 443,62 

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 9 400,00 x9 400,00 

98008 5173 Cestovné 447,00- x 447,00 x

447,00- 9 400,00 447,00 98008 Dotace na volbu prezidenta ČR 9 400,00 

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 59 344,05 x59 344,05 

-     59 344,05 -     98043 Přísp.obcím-zákon o kompenzačním
bonusu pro r.2022

59 344,05 

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 32 000,00 x32 000,00 

98187 5021 Ostatní osobní výdaje 17 455,00- x 17 455,00 x

98187 5173 Cestovné 874,00- x 874,00 x

98187 5175 Pohoštění 1 440,00- x 1 440,00 x

19 769,00- 32 000,00 19 769,00 98187 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

32 000,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

A.II. Ostatní zjištěné a nenapravené chyby a nedostatky v průběhu přezkoumání za rok 2022
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech
B.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022
C.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.

Strana

6 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D



Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
C.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.
C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..................................... 2,72 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......................................... 1,45 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... 0 %
C.IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.)
Dluh obce nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky ve smyslu zákona č. 23/2017 Sb., o
pravidlech rozpočtové odpovědnosti.
V Liberci, dne 10.02. 2023
Jméno a podpis kontrolora provádějícího přezkoumání hospodaření:
Ing. Nikol Hnízdilová
………………………………………….
kontrolor pověřený řízením přezkoumání
………………………………………….
podpis
Ing. Nikol Hnízdilová
Digitální podpis:

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Výsledek hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Jestřebí za rok 2022 činí 40,12 Kč  a na základě žádosti ředitele
PO bude převeden do rezervního fondu.
 
Veřejnoskprávní kontrola hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Jestřebí za rok 2022 neshledala chyby a
nedostatky v hospodaření.

XI. Ostatní doplňující údaje

Výkazy a informace k hospodaření obce včetně její příspěvkové organizace jsou k dispozici u účetní obce po telefonické
domluvě na čísle: 487 834 931.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

7 z 7

22.06.2023

9:41:25
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Cyrusová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Gordic), verze: 2022.01.D


